- 1 -

平成 28 年 5 月 27 日

各 位

会 社 名 ウェルス・マネジメント株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  千 野  和 俊

（コード番号：3772 東証マザーズ）

問合せ先 総 務 部 長 兼 経 理 部 長  鴛 海  浩 介

（電話番号 03－6229－2129）

営業外費用及び特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、平成 28 年 3 月期決算において、営業外費用（開業費）及び特別損失（投資有価証券評

価損）を計上いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．営業外費用（開業費）について

平成 28 年 1 月より当社の連結子会社である株式会社ホテルＷマネジメント大阪ミナミが運営

を開始した大阪市内のホテル（イビススタイルズ大阪）に係る開業費 11 百万円を営業外費用に

計上いたします。

２．特別損失（投資有価証券評価損）について

当社が保有する「その他有価証券」に区分される有価証券について、実質価額が著しく下落し、

その回復可能性があると認められないものについて、平成 28 年 3 月決算において減損処理によ

る有価証券評価損 12 百万円を特別損失に計上いたします。

３．業績に与える影響額

本件につきましては、本日発表の「平成 28 年 3 月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」に反映

しております。

以 上